(55) 3317-0129 
https://www.santamarialeiloes.com.br

luizfernando@santamarialeiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 5012797-45.2021.8.21.0027

Veículo GM/VECTRA COLLECTION, ano/modelo 2005/2005, placas MIG1139, RENAVAM 854275622, na cor cinza. Valor da Avaliação: R$26.674,00 (vinte e
seis mil e seiscentos e setenta e quatro reais). Localização do bem: Depósito do leiloeiro em Santa Maria/RS. AVALIAÇÃO: R$ 26.674,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 13.337,00

LOTE: 002 Processo: 5002750-51.2017.8.21.0027/RS

Terreno, constituído de parte dos lotes n°45 e 46 da Vila Schirmer em Santa Maria/RS, encravado, com as seguintes medidas e confrontações: